
Página 14724Número 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

2881 Orden de 27 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
complementaria de la Orden de 3 de abril de 2023, de la misma 
Consejería, por la que se aprueba la relación provisional de las 
personas aspirantes admitidas y excluidas para participar en 
el procedimiento extraordinario convocado por Orden de 24 de 
febrero de 2023, de la mencionada Consejería para la provisión de 
puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Conducción 
de la Administración Pública Regional, mediante nombramiento 
de personal interino o contratación laboral temporal. 
(Código PECFX40L23).

Finalizado el plazo de 3 días hábiles dispuesto a las personas aspirantes 
para subsanar el defecto que motivara su exclusión para participar en el 
procedimiento extraordinario convocado por Orden de la Consejería de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital (BORM n.º 55 de 
fecha 8 de marzo de 2023), para la provisión de puestos de trabajo del Cuerpo 
de Técnicos Especialistas, opción Conducción de la Administración Pública 
Regional, mediante nombramiento de personal interino o contratación laboral 
temporal, de conformidad con lo establecido en el artículo 15 de la Orden de 
27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se 
regula la selección de personal interino y laboral temporal de la Administración 
Regional (BORM n.º 186 de 11 de agosto de 2001) y en la Base tercera de la 
convocatoria, 

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas 
(Anexo I) y excluidas (Anexo II) para participar en el procedimiento 
extraordinario convocado por Orden de la Consejería de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Administración Digital, para la provisión de puestos 
de trabajo del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Conducción de la 
Administración Pública Regional.

Con objeto de facilitar la información sobre el presente procedimiento 
extraordinario se encuentra a disposición de las personas ciudadanas en Internet 
la página web con la siguiente dirección https://empleopublico.carm.es/, 
subapartado Acceso LIBRE – Convocatoria de Procedimientos Extraordinarios, 
donde se irán publicando las actuaciones sucesivas.

Segundo.- La constitución de la Comisión de Selección deberá realizarse 
dentro de los dos días siguientes a la publicación de la presente Orden definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos.

NPE: A-110523-2881

https://empleopublico.carm.es/


Página 14725Número 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital 
en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses, en ambos casos a contar a 
partir del día siguiente a su publicación en el BORM. 

Murcia, 27 de abril de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, P.D. (Orden de 27-09-2021, BORM 234 de 
08-10-2021), la Directora General de Función Pública, Carmen María Zamora 
Párraga.

NPE: A-110523-2881



Página 14726Número 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Solisesp404.odt       Pág. 1  
                    

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  ADMITIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ***7059**  ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 
2  ***9664**  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO 
3  ***9766**  ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
4  ***2069**  ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
5  ***7796**  BAQUERO SERNA, GUILLERMO 
6  ***2511**  BAUTISTA ORTEGA, JESUS 
7  ***9168**  BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
8  ***9606**  CARBONELL SOLER, PABLO 
9  ***2228**  CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 

10  ***1170**  CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 
11  ***9380**  CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 
12  ***6967**  FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 
13  ***1923**  FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
14  ***7558**  FERNANDEZ SERRANO, DAVID 
15  ***2555**  FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 
16  ***2373**  GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 
17  ***5086**  GARCIA PARDO, FERNANDO 
18  ***0849**  GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
19  ***0028**  GIMENEZ TERUEL, PASCUAL 
20  ***2643**  GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
21  ***9381**  GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
22  ***5397**  IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 
23  ***4712**  INIESTA TORRALBA, RICARDO 
24  ***7729**  LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
25  ***6065**  LOPEZ BRAVO, CARMELO 
26  ***2843**  LOPEZ PELAEZ, SATURNINO 
27  ***0124**  LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
28  ***1767**  LUCAS MIÑANO, SERGIO 
29  ****9549*  LUKYANCHUK , IRYNA 
30  ***1915**  MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
31  ***6791**  MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
32  ***1889**  MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 
33  ***6649**  MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
34  ***3357**  MARTINEZ PACHECO, JESUS 
35  ***0261**  MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
36  ***1986**  MARTINEZ RODILLA, JOSE FRANCISCO 
37  ***0345**  MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 
38  ***0113**  MONTOYA GARCIA, JUAN 
39  ***0752**  MORCILLO SANCHEZ, JESUS 
40  ***9576**  MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
41  ***4760**  NAVARRO LORENTE, MANUEL 
42  ***8285**  PALAZON LOPEZ, OLIVER 
43  ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA 
44  ***8996**  PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
45  ***4985**  PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
46  ***1666**  PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
47  ***7624**  PONCE MARTINEZ, ANTONIO 
48  ***5403**  ROCAMORA RUBIRA, FERNANDO 
49  ***8731**  ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
50  ***1474**  RUBIÑOS MARTINEZ, FRANCISCO 

Solisesp404.odt       Pág. 1  
                    

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  ADMITIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ***7059**  ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 
2  ***9664**  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO 
3  ***9766**  ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
4  ***2069**  ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
5  ***7796**  BAQUERO SERNA, GUILLERMO 
6  ***2511**  BAUTISTA ORTEGA, JESUS 
7  ***9168**  BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
8  ***9606**  CARBONELL SOLER, PABLO 
9  ***2228**  CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 

10  ***1170**  CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 
11  ***9380**  CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 
12  ***6967**  FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 
13  ***1923**  FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
14  ***7558**  FERNANDEZ SERRANO, DAVID 
15  ***2555**  FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 
16  ***2373**  GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 
17  ***5086**  GARCIA PARDO, FERNANDO 
18  ***0849**  GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
19  ***0028**  GIMENEZ TERUEL, PASCUAL 
20  ***2643**  GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
21  ***9381**  GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
22  ***5397**  IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 
23  ***4712**  INIESTA TORRALBA, RICARDO 
24  ***7729**  LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
25  ***6065**  LOPEZ BRAVO, CARMELO 
26  ***2843**  LOPEZ PELAEZ, SATURNINO 
27  ***0124**  LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
28  ***1767**  LUCAS MIÑANO, SERGIO 
29  ****9549*  LUKYANCHUK , IRYNA 
30  ***1915**  MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
31  ***6791**  MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
32  ***1889**  MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 
33  ***6649**  MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
34  ***3357**  MARTINEZ PACHECO, JESUS 
35  ***0261**  MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
36  ***1986**  MARTINEZ RODILLA, JOSE FRANCISCO 
37  ***0345**  MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 
38  ***0113**  MONTOYA GARCIA, JUAN 
39  ***0752**  MORCILLO SANCHEZ, JESUS 
40  ***9576**  MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
41  ***4760**  NAVARRO LORENTE, MANUEL 
42  ***8285**  PALAZON LOPEZ, OLIVER 
43  ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA 
44  ***8996**  PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
45  ***4985**  PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
46  ***1666**  PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
47  ***7624**  PONCE MARTINEZ, ANTONIO 
48  ***5403**  ROCAMORA RUBIRA, FERNANDO 
49  ***8731**  ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
50  ***1474**  RUBIÑOS MARTINEZ, FRANCISCO NPE: A-110523-2881



Página 14727Número 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

Solisesp404.odt       Pág. 2  
                    

51  ***7778**  RUBIO SANCHEZ, ANA CARMEN 
52  ***6578**  RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO 
53  ***1808**  RUIZ NAVARRO, DANIEL 
54  ***2654**  RUIZ SANDOVAL, ALFONSO 
55  ***1355**  SANCHEZ GARCIA, DANIEL 
56  ***1487**  SANCHEZ SERRANO, JUAN JOSE 
57  ***5028**  SANTIAGO MOREIRA, CARLOS 
58  ***1417**  SOLANA PEREZ, JOSE IGNACIO 
59  ***9879**  SOLER GARCIA, JOSE ANTONIO 
60  ***2774**  SOLER GARNES, JOSE FRANCISCO 
61  ***7564**  SOTO SABUCO, JOSE 
62  ***6538**  VALIER CHAILLOUX, MANUEL 
63  ***3027**  VEGA DORESTE, DAVID 
64  ***0323**  VICENTE VICENTE, JUAN ANTONIO 

   

Solisesp404.odt       Pág. 1  
                    

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  ADMITIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ***7059**  ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 
2  ***9664**  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO 
3  ***9766**  ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
4  ***2069**  ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
5  ***7796**  BAQUERO SERNA, GUILLERMO 
6  ***2511**  BAUTISTA ORTEGA, JESUS 
7  ***9168**  BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
8  ***9606**  CARBONELL SOLER, PABLO 
9  ***2228**  CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 

10  ***1170**  CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 
11  ***9380**  CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 
12  ***6967**  FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 
13  ***1923**  FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
14  ***7558**  FERNANDEZ SERRANO, DAVID 
15  ***2555**  FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 
16  ***2373**  GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 
17  ***5086**  GARCIA PARDO, FERNANDO 
18  ***0849**  GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
19  ***0028**  GIMENEZ TERUEL, PASCUAL 
20  ***2643**  GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
21  ***9381**  GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
22  ***5397**  IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 
23  ***4712**  INIESTA TORRALBA, RICARDO 
24  ***7729**  LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
25  ***6065**  LOPEZ BRAVO, CARMELO 
26  ***2843**  LOPEZ PELAEZ, SATURNINO 
27  ***0124**  LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
28  ***1767**  LUCAS MIÑANO, SERGIO 
29  ****9549*  LUKYANCHUK , IRYNA 
30  ***1915**  MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
31  ***6791**  MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
32  ***1889**  MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 
33  ***6649**  MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
34  ***3357**  MARTINEZ PACHECO, JESUS 
35  ***0261**  MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
36  ***1986**  MARTINEZ RODILLA, JOSE FRANCISCO 
37  ***0345**  MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 
38  ***0113**  MONTOYA GARCIA, JUAN 
39  ***0752**  MORCILLO SANCHEZ, JESUS 
40  ***9576**  MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
41  ***4760**  NAVARRO LORENTE, MANUEL 
42  ***8285**  PALAZON LOPEZ, OLIVER 
43  ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA 
44  ***8996**  PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
45  ***4985**  PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
46  ***1666**  PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
47  ***7624**  PONCE MARTINEZ, ANTONIO 
48  ***5403**  ROCAMORA RUBIRA, FERNANDO 
49  ***8731**  ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
50  ***1474**  RUBIÑOS MARTINEZ, FRANCISCO 

Solisesp404.odt       Pág. 1  
                    

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  ADMITIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ***7059**  ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 
2  ***9664**  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO 
3  ***9766**  ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
4  ***2069**  ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
5  ***7796**  BAQUERO SERNA, GUILLERMO 
6  ***2511**  BAUTISTA ORTEGA, JESUS 
7  ***9168**  BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
8  ***9606**  CARBONELL SOLER, PABLO 
9  ***2228**  CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 

10  ***1170**  CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 
11  ***9380**  CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 
12  ***6967**  FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 
13  ***1923**  FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
14  ***7558**  FERNANDEZ SERRANO, DAVID 
15  ***2555**  FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 
16  ***2373**  GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 
17  ***5086**  GARCIA PARDO, FERNANDO 
18  ***0849**  GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
19  ***0028**  GIMENEZ TERUEL, PASCUAL 
20  ***2643**  GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
21  ***9381**  GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
22  ***5397**  IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 
23  ***4712**  INIESTA TORRALBA, RICARDO 
24  ***7729**  LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
25  ***6065**  LOPEZ BRAVO, CARMELO 
26  ***2843**  LOPEZ PELAEZ, SATURNINO 
27  ***0124**  LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
28  ***1767**  LUCAS MIÑANO, SERGIO 
29  ****9549*  LUKYANCHUK , IRYNA 
30  ***1915**  MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
31  ***6791**  MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
32  ***1889**  MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 
33  ***6649**  MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
34  ***3357**  MARTINEZ PACHECO, JESUS 
35  ***0261**  MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
36  ***1986**  MARTINEZ RODILLA, JOSE FRANCISCO 
37  ***0345**  MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 
38  ***0113**  MONTOYA GARCIA, JUAN 
39  ***0752**  MORCILLO SANCHEZ, JESUS 
40  ***9576**  MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
41  ***4760**  NAVARRO LORENTE, MANUEL 
42  ***8285**  PALAZON LOPEZ, OLIVER 
43  ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA 
44  ***8996**  PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
45  ***4985**  PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
46  ***1666**  PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
47  ***7624**  PONCE MARTINEZ, ANTONIO 
48  ***5403**  ROCAMORA RUBIRA, FERNANDO 
49  ***8731**  ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
50  ***1474**  RUBIÑOS MARTINEZ, FRANCISCO 

Solisesp404.odt       Pág. 1  
                    

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  ADMITIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE 
1  ***7059**  ALBALADEJO HERNANDEZ, FRANCISCO 
2  ***9664**  ALVAREZ CASTELLANO BLAYA, JUAN IGNACIO 
3  ***9766**  ANDREU VICENTE, JUANA MARIA 
4  ***2069**  ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 
5  ***7796**  BAQUERO SERNA, GUILLERMO 
6  ***2511**  BAUTISTA ORTEGA, JESUS 
7  ***9168**  BELMONTE RUIZ, ALFREDO JOSE 
8  ***9606**  CARBONELL SOLER, PABLO 
9  ***2228**  CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER 

10  ***1170**  CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE 
11  ***9380**  CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL 
12  ***6967**  FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 
13  ***1923**  FERNANDEZ SERNA, ANGEL IGNACIO 
14  ***7558**  FERNANDEZ SERRANO, DAVID 
15  ***2555**  FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO 
16  ***2373**  GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES 
17  ***5086**  GARCIA PARDO, FERNANDO 
18  ***0849**  GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO 
19  ***0028**  GIMENEZ TERUEL, PASCUAL 
20  ***2643**  GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN 
21  ***9381**  GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO 
22  ***5397**  IBARRA ALCAZAR, ANTONIO 
23  ***4712**  INIESTA TORRALBA, RICARDO 
24  ***7729**  LOPEZ BERNABE, FRANCISCO JOSE 
25  ***6065**  LOPEZ BRAVO, CARMELO 
26  ***2843**  LOPEZ PELAEZ, SATURNINO 
27  ***0124**  LOZANO CORTIJOS, CARLOS 
28  ***1767**  LUCAS MIÑANO, SERGIO 
29  ****9549*  LUKYANCHUK , IRYNA 
30  ***1915**  MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS 
31  ***6791**  MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
32  ***1889**  MARTINEZ MONSERRATE, JESUS 
33  ***6649**  MARTINEZ MORENO, JOSE ANTONIO 
34  ***3357**  MARTINEZ PACHECO, JESUS 
35  ***0261**  MARTINEZ RAMIREZ, ENCARNACION MA 
36  ***1986**  MARTINEZ RODILLA, JOSE FRANCISCO 
37  ***0345**  MOMPEAN NICOLAS, ANGEL 
38  ***0113**  MONTOYA GARCIA, JUAN 
39  ***0752**  MORCILLO SANCHEZ, JESUS 
40  ***9576**  MUÑOZ OLMOS, JUAN SALVADOR 
41  ***4760**  NAVARRO LORENTE, MANUEL 
42  ***8285**  PALAZON LOPEZ, OLIVER 
43  ***1250**  PALENCIA GARCIA, VERONICA 
44  ***8996**  PAREDES GIL, JOSE MANUEL 
45  ***4985**  PEREZ BELDA, ALEJANDRO 
46  ***1666**  PEREZ ESCRIBANO, RAFAEL 
47  ***7624**  PONCE MARTINEZ, ANTONIO 
48  ***5403**  ROCAMORA RUBIRA, FERNANDO 
49  ***8731**  ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 
50  ***1474**  RUBIÑOS MARTINEZ, FRANCISCO 

NPE: A-110523-2881



Página 14728Número 107 Jueves, 11 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Solisesp404.odt       Pág. 3  
                    

ANEXO II 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE  EXCLUIDOS 
 

N.º  D.N.I.  APELLIDOS Y NOMBRE  MOTIVO EXCLUSIÓN 
1  ***0660**  ARCE CARRILLO, JUAN JOSE  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
2  ***6062**  GAMBIN CAMPILLO, JUAN FRANCISCO  A‐FUERA DE PLAZO 
3  ***1641**  JIMENEZ VIDAL, MIGUEL  A‐FUERA DE PLAZO 

B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
4  ***9791**  MARTINEZ OLIVARES, YAHVE  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
5  ***5916**  PEREZ GARCIA, SERGIO  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
6  ***9224**  SANCHEZ ALONSO, JUAN CARLOS  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
7  ***2164**  SANCHEZ CUENCA, JOSE ANTONIO  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 
8  ***2681**  SERRANO GOMEZ, JUAN ANTONIO  B‐ABONO INCORRECTO DE TASAS 

 

NPE: A-110523-2881


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	3993/2023	Resolución del Director General de Administración Local de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se da publicidad a la convocatoria y bases específicas del concurso ordinario para la provisió
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4000/2023	Orden de 27 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación provisional de las persona
	4001/2023	Orden de 27 e abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la orden de 3 de abril de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación provisional de las personas
	4246/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 4 plaza
	4247/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaza
	4248/2023	Orden de 8 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3998/2023	Resolución de 27 de abril de 2023 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimientos ordinarios 293/2022 y 307/2022, seguido ant
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4012/2023	Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a la Promoción Internacional de las Empresas de la Región de Murcia, mediante la participación en ferias, eventos expositi
	4220/2023	Extracto de la Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos por la que se convocan subvenciones a los artesanos/as individuales y empresas artesanas de la Región de Murcia para el año 2023.
	4059/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Nueve, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de
	3835/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Amber Solar Power Diez, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de 
	3963/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio del Convenio Colectivo de centro de trabajo de la empresa LEUDOMAR ETT, S.L.
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4263/2023	Extracto de la Resolución de 28 de abril de 2023, de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por la que se aprueba la convocatoria para PYMES de Ayudas a Inversiones Productivas y Tecnológicas.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3959/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el protocolo marco de actuación entre la Universidad de Murcia y la Administración General de la Comunidad Autónoma de la Región 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	3957/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-644/2023 de 24 de abril), por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de un contrato postdoctoral en el marco de la línea de actuación 1 del proyecto “Thinkin
	3958/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-645/2023 de 24 de abril) por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de contratos postdoctorales en el Marco Proyecto Agroalnext del Plan Complementario de Agroalimentación.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3966/2023	Orden de 28 de abril de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se modifica la Orden de 17 de julio de 2006 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se regula el servicio de comedor escolar de los 
	3965/2023	Resolución de 26 de abril de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 24 de abril de 2023 por la que se modifica la autori
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral Provincial de Murcia
	4274/2023	Nombramiento de vocales no judiciales.
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	4285/2023	Constitución definitiva de Junta electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	4272/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	4243/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	4283/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	4255/2023	Constitución definitiva de la Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	4278/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral Zona.
	Junta Electoral de Zona de Yecla-Jumilla
	4275/2023	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3933/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera y personal laboral fijo.
	Aledo
	3950/2023	Nombramiento de personal laboral fijo.
	Bullas
	3977/2023	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento Regulador de la Mesa del Turismo de Bullas.
	3989/2023	Aprobación inicial de modificación de Presupuesto 8/2023.
	3995/2023	Aprobación inicial del expediente de modificación del presupuesto n.º 9/2023.
	Cartagena
	3369/2023	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización de la U.E. E-1 PERI de La Puebla, Cartagena.
	Ceutí
	3880/2023	Aprobación definitiva del Reglamento regulador del Teletrabajo en el Ayuntamiento de Ceutí.
	La Unión
	4005/2023	Exposición pública de la aprobación inicial de la ordenanza reguladora para la protección y tenencia de los animales de compañía en el término municipal de La Unión.
	4006/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, tribunal calificador y fecha inicio proceso selectivo de la convocatoria para la provisión, por promoción interna, de dos plazas de Subinspector de Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de La
	Lorquí
	3761/2023	Bases de la convocatoria del concurso-oposición para la provisión en propiedad por promoción interna de una plaza de Administrativo para el Ayuntamiento de Lorquí.
	Molina de Segura
	3475/2023	Nombramiento de funcionaria de carrera con la categoría de Técnica Media de Catastro.
	Mula
	3996/2023	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al segundo bimestre de 2023.
	Murcia
	4010/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del nuevo avance de la modificación del Plan General n.º 132 del Plan General Conjunto Real Fábrica de Salitres versión 3 mayo 2022 que afecta al Catálogo de Edificios y Elementos
	4097/2023	Solicitud de autorización de uso provisional para un centro de entrenamiento personal y perfeccionamiento deportivo en C/Federico Guirao, 23 de Beniaján.
	3935/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, 1 plaza de Gestión de Administración General, incluida en la PI 2015 (modificación de la composición del órgano de
	San Pedro del Pinatar
	3938/2023	Explotación del Centro de Atención a la Infancia Los Limoneros, mediante concesión de dominio público, de uso privativo.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	3851/2023	Bases reguladoras de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante concurso-oposición libre, como personal laboral fijo, de tres plazas de Auxiliar Administrativo/a de Administración General, a media jornada, incluidas en la 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-10T14:23:46+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



